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‌ گزارش 
‌وزیر صمت 
‌به مردم 

درباره خودرو

 امتداد وحدت 
 علیه 

طراحی دشمن

 تفاهم 
به‌جای 

استیضاح
»ایران« دیدگاه‌های 

نمایندگان مجلس درباره 
بیانات اخیر رهبر معظم 

انقلاب مبنی بر همدلی و 
هم‌افزایی قوای سه‌گانه را 

بررسی می‌کند

در سال 1401 تولید به یک 
میلیون و 348 هزار دستگاه 

رسید و تعداد خودروهای 
ناقص دو خودروساز بزرگ 

در انتهای سال 1401 به کمتر 
از 1000 دستگاه کاهش یافت 
در حالی که پایان سال 1400 

تعداد خودروهای ناقص 
حدود 128 هزار دستگاه بود

رئیس جمهور ضوابط بخشودگی  
یا تخفیف در محدودیت‌ها و 

 ممنوعیت‌های اداری، انتظامی 
و صنفی را صادر کرد

فاجعه تر  از فاجعه!
دورهمی بی قواره و زشت به اسم دربی

پرسپولیس و استقلال در حالی دربی شماره صد را برابر 
هم برگزار کردند که پیروزی در این مسابقه با توجه به 

شرایط حساس جدولی از اهمیت زیادی برخوردار بود

ساپینتو: بازی متعادلی بود و پرسپولیس چند موقعیت  
خطرناک داشت، اما ما موقعیت‌های خطرناک بیشتری 
داشتیم  و اگر پاس بهتری می‌دادیم، می‌توانستیم گل بزنیم

20

 عکس: 
 وهب رامزی 
 شرح: 
علی سلیمانیان

نما

با برد در برابر استقلال، امید قرمزهای پایتخت برای قهرمانی زنده 
شد

Leader.ir 

حفظ اتحاد، رمز عبور  از سختی‌ها
مقام معظم رهبری در خطبه‌های نماز پرشکوه عید فطر ضمن تأکید بر همدلی، همکاری و هم افزایی قوا تصریح کردند

این اقدام راهبردی رئیس جمهور 
در وهله اول به عنوان یک اقدام 
سیاسی و اجتماعی، می‌تواند به 
اتحاد و انسجام ملت ایران کمک 
کند؛ بویژه آن که مقام معظم 
رهبری نیز در سخنرانی اخیر خود 
در خطبه‌های نماز عید فطر بر 
ضرورت وحدت و انسجام جامعه 

تأکید کردند.

پرسپولیس فاتح دربی 100

 همکاران گرامی
 آقایان داریوش و بهرام صارمی

بدین وسیله درگذشت پدر بزرگوارتان را به شما تسلیت 
عرض نموده،‌ از درگاه باریتعالی برای آن مرحوم غفران واسعه 
الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر مسألت داریم.
مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

 دوشنبه، 4 اردیبهشت 1402
  3 شوال 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8167
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

ملت مؤمن و موحد 
ایران، روز شنبه نماز 

پرشکوه عید فطر 
را در سراسر کشور 

اقامه کردند. در 
کانون معنوی این 

اجتماع عظیم ملی، 
انبوه بی‌شمار مردم 

تهران، نماز عید را 
به امامت حضرت 
آیت‌الله‌ خامنه‌ای 

رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در مصلای 

امام خمینی)ره( اقامه 
کردند

حماسه 
2/2/ 2

رهبر معظم انقلاب روز شنبه در  خطبه‌های 
نماز عید فطر بر سه راهبرد اساسی »همدلی 
و هم‌افزایی قوای سه‌گانه«، »تمرکز بر حل 
مسأله و پرهیز از حواشی« و »اتحاد مردم« 

نمودند. تأکید 
یک ماه رمضان پرشور

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای، ایشان در خطبه اول 
نماز پرشکوه عید فطر ماه رمضان امسال 
را بسیار پرُ بار، پرُ شور و سرشار از رحمت 
ع و توسل  الهی خواندند و با اشاره به تضر
آحاد مردم بخصوص در شب‌های قدر 

گفتند: شب‌زنده‌داری‌های پـُــر سوز وگداز 
مردم و اشک‌های گرمی که از چشمان 
از  می‌شد  جاری  کشور  پاکیزه  جوانان 
همیشه برجسته‌تر بود و حضور در مجالس 
تلاوت قرآن، هیئآت، محافل معرفت‌آموزی، 
گلزارهای شهدا و کمک‌های مؤمنانه به ایتام 
ومستمندان، رمضان امسال را پـُــر شکوه 

کرده بود.
تجلیل از راهپیمایان روز قدس

رهبر انقاب همچنین با تجلیل از حرکت 
عظیم ملت درروز قدس، آن اجتماعات 
متراکم و شکوهمند را از الطاف و توفیقات 

الهی برشمرده و با بیان اینکه ماه رمضان 
عاوه بر ماه طاعت وتقوا، ماه جهاد و مبارزه 
است، گفتند: روز قدس هم روز مبارزه ملت 
ایران است که بحمدالله امسال با همراهی 
دیگر ملت‌ها در سطح بسیار گسترده‌ای 
برگزار شد. ایشان با اشاره به برخی 
دستاوردهای ماه مبارک از جمله توفیق 
طاعت وبندگی، پاکیزگی روح، معنویت، 
آشنا شدن با معارف اسامی و روحیه مبارزه 
و ضربه زدن به دشمن، تأکید کردند: این 
دستاوردهای روحی و معنوی را تا رمضان سال 
آینده، حفظ و تقویت کنید که همین روحیه 

با رفع مشکلات، کشور را به پیش خواهد برد 
و ملت ایران را در اوج حرکت مادی و معنوی 
قرار خواهد داد.مقام معظم رهبری تقویت 
اراده را از خاصیت‌های روزه‌داری برشمردند 
و افزودند: اراده تقویت شده ملی، گره‌گشا 
است و مسئولان باید این ابزار را در مسیر 
پیشرفت و جهتی که پروردگار معین کرده، 

به‌کار بگیرند.
تبیین راهبردهای ضروری کشور از 

سوی رهبر انقلاب
رهبر انقلاب اسامی در ادامه، خطبه دوم 
نماز عید فطر را به بیان راهبردهای ضروری 

امروز کشور و جامعه اختصاص دادند. 
ایشان همکاری، همدلی وهم افزایی سه 
قوه را یک راهبرد بسیار مهم و اساسی برای 
حل مشکلات و پیشرفت کشور اعلام کردند 
و با اشاره به ترتیبات خوب قانون اساسی 
درباره تشکیل قوای سه گانه افزودند: اگر 
قوای مقننه، مجریه و قضائیه به‌طور کامل 
همکاری کنند، کارها به هیچ وجه گره 
نمی‌خورد که خودِ مسئولان و مدیران این 
قوا می‌دانند که این همکاری و هم‌افزایی 

چگونه ایجاد می‌شود.
مسائل  حل  بر  تمرکز  انقاب،  رهبر 

از درگیر  مردم و مسئولان  و خودداری 
شدن و سرگرم شدن به حاشیه‌ها را یک 
راهبرد ضروری دیگر خواندند و افزودند: 
حاشیه‌ها همیشه ساخته و پرداخته دست 
دشمن نیست بلکه گاهی از روی غفلت 
یا عوامل دیگر و با انگیزه‌های گوناگون، 
حاشیه‌هایی در اطراف یک کار یا یک 
باید  شخص ایجاد می‌شود که مردم 

و  باشند  بی‌اعتنا 
بدون  هم  مسئولان 

توجه به حواشی، تلاش خود را بر کارهای 
مهم و مشکل‌گشا متمرکز کنند.

منتشر شد
علاقه مندان برای تهیه این نشریات به سایت زیر مراجعه کنند.

www.ketabir.com
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 شماره 1

حسام‌الدین برومند
روزنامه نگار

یادداشت

 
مردم ایران در بزنگاه‌های مختلف در 44 سال گذشته 
درخشیده‌اند و بارها ثابت کرده‌اند که جمهوری 
اسامی، چیزی جز همین باورها و ایمان‌های مردم 
ایران نیست. پس از فتنه بزرگ سال 88 که دشمن 
همه جوانب را در نظر گرفته بود و به زعم خودش 
می‌پنداشت که کار جمهوری اسامی را یکسره 
خواهد کرد؛ فارین پالیسی به صراحت اعتراف کرد 
که مشکل غرب این است که نمی‌تواند مردم ایران 
را تحلیل کند. در اغتشاشات پاییز 1401 هم وقتی 
سازمان آشوب شکست خورد، از »اینترنشنال« تا »من 
و تو« و »بی بی‌سی« و تا بنیادها و اندیشکده‌هایی 
مثل شورای آتلانتیک، کارنگی، هریتیج، دفاع از 
دموکراسی‌ها، شورای روابط خارجی اروپا، امریکن 
اینترپرایز، بروکینگز و... هر چند بر نقشه دقیق آشوب 
و براندازی متمرکز و امیدوار بودند ولی یک محاسبه 
غلط داشتند و آن نقش مردم بود که فتنه و توطئه 

بزرگ سال گذشته را هوا کردند.
مردم ایران در همین چند ماه اخیر و در پساآشوب 
نیز حماسه‌های بزرگی آفریدند؛ در 22 بهمن 1401 
قدرت مردمی خود در دفاع از انقلاب و نظام شان را 
به رخ جهانیان کشاندند، در راهپیمایی روز قدس هم 
حماسه قدسی دفاع از فلسطین و سیلی سخت به 
رژیم صهیونیستی را خلق کردند و بالاخره در 2/2/ 2 

در نماز عید فطر، حماسه معنوی و تاریخی ای ثبت 
کردند که نشان از عشق مردم به آیین دینی است و 
این در حالی بود که در تمام ماه‌های گذشته دشمن 
با تصویرسازی کاذب و با بوق‌های رسانه‌ای خود در 
این ادعا می‌دمید که مردم ایران می‌خواهند آزاد 

باشند و از دین و آموزه‌های دینی خسته شده اند!
خب! این مردم را باید قدر دانست و بر صدر 
نشاند تا مسیر تمدنی ایران اسامی در دوران گذار به 
نظم جدید جهانی با هوشمندی و صلابت طی شود. 
بیانات اخیر رهبر انقلاب در نماز عید فطر از همین 
رهگذر نیازمند تأمل و توجه ویژه است. »آقا«مثل 
همیشه دستِ دشمن را خواندند و در خنثی کردن 
راهبرد بدخواهان مردم ایران، »همکاری«، »همدلی« 
و »هم افزایی« سه قوه را یک راهبرد بسیار مهم و 
اساسی برای حل مشکلات و پیشرفت کشور اعلام 
کردند و فرمودند: »اگر قوای مقننه، مجریه و قضائیه 
به‌طور کامل همکاری کنند، کارها به هیچ وجه 
گره نمی‌خورد که خودِ مسئولان و مدیران این قوا 
می‌دانند که این همکاری و هم‌افزایی چگونه ایجاد 
می‌شود.« و در امتداد این راهبرد بر خودداری مردم 
و مسئولان از درگیر شدن و سرگرم شدن به حاشیه‌ها 
تأکید کردند؛ چراکه به تعبیر معظم له، »حاشیه‌ها 
همیشه ساخته و پرداخته دست دشمن نیست بلکه 
گاهی از روی غفلت یا عوامل دیگر و با انگیزه‌های 
گوناگون، حاشیه‌هایی در اطراف یک کار یا یک 
شخص ایجاد می‌شود که مردم باید بی‌اعتنا باشند 
و مسئولان هم بدون توجه به حواشی، تلاش خود را 

بر کارهای مهم و مشکل‌گشا متمرکز کنند.« بنابراین 
در شرایط حساسی که در پیچ جدیدی از مناسبات 
بین‌المللی هستیم و نقش ایران در آن غیرقابل انکار 
است، حاشیه‌سازی‌ها- خواسته یا ناخواسته- قابل 
پذیرش نیست. به عنوان نمونه چند روز پیش بود 
که »تایمز اسرائیل« نوشت: ایران در حال ساخت 
خاورمیانه جدید است. یا چندی پیش، اندیشکده 
امریکایی »بنیاد دفاع از دموکراسی‌ها« با اشاره به 
وحشت صهیونیست‌ها از افزایش مخالفت‌ها با 
این رژیم مقارن با روز قدس و تحولات فلسطین 
نوشت: در خاورمیانه همه نگاه‌ها به سوی ایران 
معطوف شده است.جالب اینجاست که کانون 
توجهات به مسأله انتقال قدرت از غرب به شرق 
و قاره آسیا در حالی است که برگ برنده امریکا در 
معادلات اقتصادی جهانی دچار خدشه شده است 
و »جانت یلن« وزیر خزانه‌داری امریکا در گفت‌وگوی 
تلویزیونی با سی‌ان‌ان تأکید می‌کند که امریکا در 
حالی از تحریم‌های مالی مرتبط با نقش دلار استفاده 
می‌کند که این روند باعث تضعیف هژمونی جهانی 
دلار خواهد شد. همچنانکه همکاری‌های ایران، چین 
و روسیه روند افول هژمونی دلار را سرعت داده است 
و حتی کشوری مانند برزیل هم به ائتاف علیه دلار 
پیوست، به طوری‌که »لولا داسیلوا« رئیس جمهور 
برزیل در نخستین سفر خود به چین از کشورهای 
عضو گروه بریکس )چین، روسیه، برزیل، هندوستان 
و آفریقای جنوبی( خواست در راستای دفاع از ارزهای 
ملی خود، دلار را از تجارت بین‌المللی‌شان حذف 

کنند. به موازات این دوران گذار و نظم جدید جهانی، 
ایران برای اینکه از فرصت استراتژیک خود استفاده 
کند و در آینده مناسبات بین‌المللی از جایگاه مناسبی 
برخوردار باشد، باید اقتصاد خود را بسازد و امسال که 
سال مهار تورم و رونق تولید است، همه انرژی‌ها و 
برنامه‌ها باید برای تحقق این راهبرد مهم عملیاتی 
شود. بنابراین جایی برای برخی رفتارهای هیجان زده 
و به دور از درک مناسبات بین‌المللی و شرایط خطیر 
اقتصادی باقی نمی‌ماند. اینکه فلان نماینده محترم 
در سال منتهی به انتخابات با رویکرد سیاسی فقط 
دم از استیضاح فان وزیر می‌زند یا برخی دیگر از 
استعفای فلان مقام مسئول می‌گویند، غیر از این 
است که به‌ جای ارائه راه‌حل و پرداختن ریشه‌ای 
به موضوع، حاشیه‌سازی می‌کنند؟! به عنوان مثال، 
راه مبارزه با جولان دلالان و سوداگران مسکن، ارز 
و خودرو این است که به جای مسأله حاشیه‌ای 
استیضاح وزیر، تصویب مالیات بر عایدی سرمایه 
معطل نماند و پرسش اصلی این است که چرا طرح 
مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی تاکنون به سرانجام 

نرسیده است؟
انتظار می‌رود مجلس محترم، طرح مالیات بر 
عایدی سرمایه را هر چه زودتر در دستور کار قرار بدهد 

و فرصت حاشیه‌سازی به برخی‌ها ندهد.
راه گره گشایی از مشکلات روشن است و هم‌افزایی 
قوا، پروژه مشغول کردن مسئولان به حواشی و امور 
فرعی را به کنار خواهد زد، چراکه معیشت مردم و 

اقتصاد، مسأله اصلی کشور است.

بازار حاشیه سازان را کساد کنید

در صفحات حوادث

تیترها

موشکافی بدترین سرقت در تهران 
 

و عواقب آن

 مهشید فقط 13 ساله است 

اما فریب عشق را خورده است

استعدادی که در مسیر سیاه رشد کرد

17

16

17

18

 سرقت ابزار نجات دهنده 
 آتش نشانان 

در صحنه عملیات

کابوس های دختر عاشق پیشه 
از روز سیاه

 سرنوشت تلخ 

دزد 5 ثانیه ای پایتخت

 دختران
 چشم آبی

مرد زباله گردی روز گذشته در سطل آشغالی در خیابان 

وحدت اسامی جسد یک نوزاد دختر را پیدا کرد.

او موضوع را بافاصله به مأموران پلیس اطاع داد.همزمان 

رسیدگی به موضوع در دستور کار محمدحسین زارعی بازپرس 

کشیک قتل پایتخت قرار گرفت. بررسی های ابتدایی نشان 

می داد خراشی روی بدن نوزاد وجود دارد که دو فرضیه در مورد 

آن وجود دارد. اول اینکه احتمال می رود این خراش جای 

چاقو باشد و دوم اینکه احتمال می رود این خراش ها جای 

پنجه گربه یا حیوان دیگری باشد.  جسد این نوزاد با دستور 

قضایی برای روشن شدن علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی 

منتقل شد و رسیدگی به این موضوع برای روشن شدن راز 

ماجرا ادامه دارد.

ساعت 11 شب اول اردیبهشت، اراذل و اوباش در میدان ایثارگران 

شهرک ولیعصر با یکدیگر درگیر شدند.در این درگیری دو خودرو 

اقدام به تعقیب و کل کل با هم کرده و کار به تیراندازی کشید. در 

جریان تیراندازی اشرار، گلوله ای به یک عابرپیاده 18 ساله اصابت 

کرد و جوان بیگناه به قتل رسید.بافاصله رسیدگی به موضوع در 

دستور کار محمدرضا صاحب جمعی بازپرس کشیک قتل پایتخت 

قرار گرفت. در تحقیقات مشخص شد که این جوان افغان کارگر 

کارگاه مبل سازی در یافت آباد بوده که شب حادثه بعد از اتمام 

کارش در حال عبور از خیابان برای رسیدن به خانه بود.رفیق او نیز 

همراهش بود که از تیراندازی اراذل و اوباش در امان ماند. رسیدگی 

به این موضوع تا پیدا شدن ردی از عامان این جنایت در دستور 

کار بازپرس جنایی قرار دارد.

سریال سقوط کودکان خردسال در جوی های روباز 

یا چاه های فاضاب در استان خوزستان حالا 

جان شیرین جنان کوچولو را گرفته است؛ کودک 

خردسالی که 99/9/9 به دنیا آمده بود، 1402/2/2 

در این حادثه تلخ از دنیا رفت! 

چاه های فاضاب استان خوزستان یا جوی های 

روباز چند سالی است که به قتلگاه کودکان 

خردسال تبدیل شده اند!

وقتی با اهالی کوت عبدالله یا کوی مدنیان 

صحبت می کنیم، گایه ها بی شمار است. مردم 

از وجود چاه های فاضاب بدون سرپوش به ستوه 

آمده اند و همه می دانند که سرقت درپوش های 

چدنی در این منطقه باب شده است اما به این 

موضوع رسیدگی نمی شود.

حال وهوای این روزها در بین اهالی، آدم را یاد 

وقتی می اندازد که فارس حیدری در حادثه ای 

مشابه جان باخت یا کمی بعدتر که دانیال 

نواصری در جوی روباز سقوط کرد و به کام مرگ 

فرو رفت. حتی همین چند روز قبل هم مرگ 

میثم 8 ساله در حادثه سقوط به چاه فاضابی 

که برای اجرای پروژه حوضچه ایستگاه پمپاژ ایجاد 

شده بود ، خبرساز شد.

آن روزها هم ولوله ای در بین اهالی کوت عبدالله 

برپا بود و اعتراض ها به بی اهمیتی رسیدگی 

به وضعیت جوی های روباز و چاه های فاضاب 

بدون درپوش تمامی نداشت، اما انگار آب ها که 

از آسیاب افتاد بازهم همان  آش و همان کاسه!

دوباره وضعیت خطرناک جوی ها و چاه های 

روباز باتکلیف رها شد. حتماً مسئولین هم مثل 

مردم مستحضر هستند که یکی از عوامل مهم 

این پیشامدها دزدی درپوش های چدنی است و 

لابد می دانند سهل انگاری پیمانکار چه فاجعه ای 

ممکن است خلق کند، اما باز هم پایان خط 

همه این کشمکش ها درباره این موضوع، این بار 

با قصور یک پیمانکار دیگر به یک نقطه تلخ 

و سیاه رسید: مرگ دختربچه دو ونیم ساله به 

نام جنان کوچولو در حادثه سقوط به حوضچه 

پمپاژ فاضاب!

گفت و گو با مردی که شاهد ماجرا بود

حادثه مرگبار برای جنان کوچولو درست در 

شب عید فطر رخ داد. اول اردیبهشت امسال 

در بازارچه کوی مدنیان ذوق و شوق مردم از 

رسیدن بزرگ ترین عید مسلمانان موج می زد. در 

شیرینی فروشی ها جای سوزن انداختن نبود و هر 

کس از بازار بیرون می آمد یک بغل نقل و شیرینی 

همراهش بود. بوی گاب و وانیل در بازار به مشام 

می رسید و جو شادی بین مردم به راه بود.

ساعت نزدیک 11 شب بود اما هیجان بازار به 

ساعت های آخر شب شباهت نداشت. پدر 

جنان کوچولو ماشینش را نزدیک حوضچه پمپاژ 

فاضاب کارون پارک کرده بود. هوا تاریک بود و در 

آن منطقه دریغ از یک چراغ روشن!

پدر جنان کوچولو از شیرینی فروشی خرید کرده 

بود. در یک دستش جعبه های شیرینی بود و 

با دست دیگرش فرزندانش را به سمت خودرو 

هدایت می کرد. بچه ها داخل ماشین نشستند 

ولی پدر هنوز سوار نشده بود. انگار خریدی 

باقی مانده بود. در یک لحظه، شیطنت جنان 

کوچولو و برادر دوقلویش محمدجواد گل کرد. 

جنان کوچولو در خودرو را باز کرد و از ماشین 

پیاده شد. چند قدم که از خودرو دور شد پایش 

داخل چاله روی حوضچه پمپاژ فاضاب سر خورد 

و داخل حوضچه افتاد.

یکی از افرادی که شاهد این ماجرا بود به خبرنگار 

ما گفت:»حوضچه پمپاژ فاضاب حدوداً 4 متر 

در 4 متر است. روی حوضچه سیمان شده اما 

یک قسمت خیلی کوچک آن سیمان نشده بود. 

قسمت سیمان شده خیلی کوچک بود شاید 

چیزی حدود 20 سانتی متر بود. مثاً اگر یک 

بچه 7 یا 8 ساله به جای این دختربچه بود شاید 

داخل چاله نمی افتاد، اما این دخترک خیلی 

کوچک بود و در تاریکی شب سر خورد و داخل 

چاله و حوضچه افتاد.«

چند نفری دیده بودند که بچه در حوضچه فرو 

رفت و سریع سمت حوضچه دویده بودند. همان 

موقع مادر و پدر جنان کوچولو هم از راه رسیدند. 

مادر و پدرش فریاد می زدند و بی تاب بودند.

از سر و صدای ضجه های آنها جمعیت زیادی 

در نزدیکی حوضچه جمع شده بودند. نیروهای 

امداد آتش نشانی هم از راه رسیدند اما تجهیزات 

زیادی برای رفتن داخل حوضچه نداشتند. اول 

 3 پرونده نوزاد ربایی
زیر ذره بین 
روان شناسی

فاطمه شیخ علیزاده
خبرنگار

پرونده

اتاق درمان

مقداری از بتن روی حوضچه را کندند که این 

کار زمان زیادی برد. حدود سه ساعت طول 

کشید تا توانستند وارد حوضچه شوند و کودک 

را بیرون بیاورند.

اطراف حوضچه غلغله بود و در دقایق کوتاهی 

زمزمه سقوط دخترک دو و نیم ساله به داخل 

حوضچه همه جا پیچیده بود، تا اینکه یک 

جوان فداکار از راه رسید و به کمک نیروهای 

آتش نشانی جنان کوچولو را از حوضچه بیرون 
. کشید

گفت و گو با پسرعمه جنان کوچولو

عید در خانه پدر و مادر جنان کوچولوی دو ونیم 

ساله دیگر مفهوم ندارد. خانه ماتمکده است. 

مادر، محمدجواد را در آغوشش می فشرد و 

ریز ریز اشک می ریزد. روزی که در یک تاریخ 

خاص دوقلوهایش را از دست داد فکرش را هم 

نمی کرد که در یک تاریخ خاص دیگر یکی از 

آنها را به خاک سرد گورستان بسپارد.

با ذوق و شوق برایشان خرید می کرد؛ یک توپ 

برای پسر و یک عروسک برای دختر!

حالا عروسک ها گوشه اتاق افتاده اند و آینه دق 

مادر شده اند!

محمدمهدی معاوی پسرعمه بچه ها در مورد 

حال و هوای این روزهای خانه پدر جنان کوچولو 

می گوید:»جنان کوچولو و محمدجواد 99/9/9 

به دنیا آمدند. شب حادثه دایی من به همراه 

همسر و فرزندان خردسالش برای خرید به بازار 

رفته بودند که این حادثه رخ داد. وقتی جنان 

کوچولو را از داخل حوضچه بیرون کشیدند، او را 

سریع به یک بیمارستان منتقل کردند و آنجا به 

او شوک هم داده بودند اما دیگر فایده نداشت 

و جنان کوچولو فوت کرده بود.«

محمدمهدی در ادامه می گوید:»حال روحی 

دایی من و همسرش خیلی بد است اما 

حتماً از مقصر این حادثه شکایت خواهند 
کرد.«

بازداشت مدیرعامل آبفای خوزستان

بعد از حادثه تلخی که برای جنان کوچولو 

رخ داد، دادستان عمومی و انقاب مرکز 

استان خوزستان خبر از بازداشت مدیرعامل 

آبفای خوزستان به دلیل مرگ دخترک 

خردسال داد.

همچنین اتابک جعفری، مدیرعامل شرکت 

مهندسی آب و فاضاب کشور با تسلیت مرگ 

کودک اهوازی در پی سقوط در چاه فاضاب 

گفت: کمیته ای برای ارزیابی موضوع به اهواز 

اعزام شده است .

طی 48 ساعت 3 نفر از این اراذل و اوباش دستگیر می شوند. صبح روز گذشته بعد از دستور مقام قضایی، بازسازی صحنه جرم در قهوه خانه انجام 

و 3 متهم دستگیر شده در این پرونده، به جرایم ارتکابی خود از جمله تخریب قهوه خانه و سرقت از آن اعتراف کردند. گفتنی اس

زنانی که نوزاد می دزدند!

13 دانش آموز قد و نیم قد دارد؛ از اول تا ششم ابتدایی.  همگی در دو مورد نقطه مشترک 

دارند؛ عشایر بودن و داشتن آقا معلمی فداکار!

مرگ را با همه وجودش لمس کرد، بارها از این رودخانه گذشته بود و 

باور نمی کرد وحشتناک ترین صحنه عمرش در همان رودخانه رخ داده 

باشد. دعاهای روستایی ها پشت و پناهش بود. 

روایت از یک مدرسه روستایی در  تنگه دز

 دوشنبه، 4 اردیبهشت 1402بازی با مرگ معلم فداکار  در مسیر خطرناک روستا

  3 شوال 1444

  سال بیست و نهم

 شماره 8167

قهرمان این قصه جمال جابری است. جوانی 

اهل کوت عبدالله که در نزدیکی بازار کوی 

مدنیان دستفروشی می کرد. در میان همه 

کسانی که آن شب اطراف حوضچه تجمع کرده 

بودند او تنها کسی بود که نتوانست تماشای 

بی قراری و ضجه های پدر و مادر جنان کوچولو 

را تحمل کند و داخل حوضچه رفت و کودک را 

آورد. بیرون 

جمال 28 ساله که بعد از گذراندن ثانیه های 

سخت و تلخ شب حادثه هنوز هم صدایش از 

ناراحتی گرفته است در گفت و گو با خبرنگار ما 

می گوید:»ساعت حدود 2 شب بود و ما بساط 

را جمع کرده بودیم و می خواستیم به خانه 

برویم. در نزدیکی حوضچه متوجه شلوغی شدم 

و فهمیدم که حدود سه ساعت قبل یک 

کودک خردسال در حوضچه سقوط کرده 

است. مادر و پدرش بی قرار بودند و به 

سر و صورت خود می کوبیدند. صدای 

ضجه های مادرش انگار به قلب 

آدم خنجر می زد. جلو رفتم و دیدم 

امدادگران آتش نشانی نردبانی 

داخل حوضچه گذاشته 

بودند و می خواستند 

وارد آنجا شوند و بچه 

 . بیاورند ن  و بیر ا  ر

یک  ر تا خیلی  ا  هو

بود و فکر می کردم 

پیدا کردن دخترک 

 . شد با سختی  ر  کا

یک آتش نشان که او 

را سید صدا می زدند 

وارد حوضچه شد، من 

هم جلو رفتم گفتم 

کمک  هم  ا می خو

زه  جا ا ما  ا  ، م و بر و  ا

ر  ا صر ا  . ند د ا نمی د

رفتم.  پایین  و  کردم 

چند دقیقه ای گشتیم و 

بالاخره جنان کوچولو را 

پیدا کردم و بیرون آوردم.«

روایت جوان فداکار

حوادث مرگبار مشابه با مرگ جنان کوچولو

کشف جسد نوزاد در خیابان وحدت اسلامی

قتل عابر بیگناه در شهرک ولیعصر

مرگ دخترک یک ساله در جوی روباز

مرداد سال 99 بود که دخترک یک ساله یک کارگر روزمزد 

در کوی سیاحی اهواز به یک جوی روباز سقوط کرد و جان 

باخت. دخترک به همراه خواهر 12 ساله اش در کوچه در حال 

بازی بودند که این حادثه تلخ رخ داد.

سقوط دانیال به جوی روباز

اسفند ماه سال 99 فیلم لحظه سقوط مرگبار پسربچه ای به 

نام دانیال نواصری 2 ساله در یک جوی روباز در فضای مجازی 

دست به دست چرخید. حادثه در یکی از محله های کوت عبدالله 

رخ داده بود و در میان زندگی سخت مردم کوت عبدالله داغ 

دانیال هم اضافه شد. کوت عبدالله پر است از جوی های 

لجن گرفته ای که لایروبی نمی شود، زباله هایی که روی هم در 

را فرا گرفته و بچه هایی که در دنیای کودکانه شان در میان همین کوچه پس کوچه ها انباشه می شود؛ گل و لای فراوانی که کوچه ها 

لجنزار به دنبال ردی از شادابی و بازی می گردند و جوی های 

مرگ دردناک فارس حیدری در جوی روبازروبازی که گاه و بیگاه قتلگاه بچه های بی گناه می شوند.

آذرماه سال 1400 باز هم جوی های روباز در استان خوزستان 

قربانی گرفت. این بار پسربچه 2 ساله ای به نام فارس حیدری 

هنگام بازی در کوچه به جوی آب سقوط کرد و جان باخت.

ناپدید شدن مرگبار میثم 8 ساله

10 فروردین ماه همین امسال بود که میثم شاوردی 8 ساله 

برای بازی با دوستانش به پارک شهدا در کوی مدرس اهواز 

رفت و ناگهان ناپدید شد. جست و جو ها مشخص کرد او در 

چاه فاضابی که برای اجرای پروژه حوضچه ایستگاه پمپاژ 

ایجاد شده بود، سقوط کرده و جان باخته است.
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 جمال جابری
 مرد فداکار

داستان جنایی
داستان جنایی

تجهیزات امدادی داخل ماشین های 

آتش نشانی مثل جعبه ابزار، تبر و... 

بیمه سرقت نیستند و امدادگران باید 

در صورت سرقت وسایل، خسارت را از 

جیب خود بپردازند.

کابوس های روز سیاه دختر عاشق پیشه 

در خلوت جوان مورد عاقه اش تا جایی 

پیش رفت که دخترک را پریشان کرد، 

او به فکر نبودن و خودکشی افتاد و اگر 

مادرش نبود فاجعه ای رخ می داد.

 بررسی پرونده های آدم ربایی مربوط 

به ربوده شدن نوزادان مشخصات و 

ویژگی های روانی زنانی را آشکار می کند 

که حاضرند فرزند زنان دیگری را 
بدزدند. 

16

مردی 35 ساله به جرم سرقت باتری خودرو 

دستگیر شده است در حالی که براحتی 

می توانست با استعداد و توانایی هایش یک 

زندگی آبرومندانه تشکیل دهد

ماجراهای تلخ و شیرین / کارشناسی پرونده ها / داستان های خواندنی جنایی / خاطرات جامانده و ... از امروز در 4 صفحه ویژه
16

   سرقت ابزار نجات‌دهنده 
آتش نشانان در صحنه عملیات 

   سرنوشت تلخ 
دزد 5 ثانیه‌ای پایتخت

   کابوس‌های دختر 
عاشق پیشه از روز سیاه

   کشف جسد نوزاد در 
خیابان وحدت اسلامی

2 ادامه‌درصفحه 

این عکس از بیرون آغاز می‌شود؛ درست از نقطه‌ای که 
مخاطب یعنی ما آنجا ایستاده‌ایم. عکس قرار است ما 
را به دل یک روایت ببرد اما پیش از هر کاری جای ما 
را مشخص می‌کند. امتداد چشمان خیرهٔ شهید، اولین 
جانمایی در تصویر است و این یعنی، تصویر برای ماست.


